
 
 

 
Piazza Municipale, 2 - 44121 Ferrara 
Centralino: +39 0532 419111 - Fax: +39 0532 419389  
Codice fiscale: 00297110389  
PEC: comune.ferrara@cert.comune.fe.it  
Sito web: http://www.comune.fe.it 

 

 
Procedura aperta per l’affidamento del servizio di rilevazione delle indagini 
obbligatorie Istat sui prezzi al consumo e indagini  multiscopo per il Comune di 
Ferrara per il periodo di tre anni – CIG: 6841993F3 9-  

Importo di aggiudicazione Euro 142.620,00 (iva escl usa) 
 
Criterio di aggiudicazione : minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del d.lgs 50/2016 
 
Ditte offerenti : 2  
 
- Scenari srl  di Napoli; 
- Integrazione Lavoro Soc. Coop. Sociale  di Ferrara; 
 
 

Nella seduta pubblica del 5 dicembre 2016 
 

si è proposta la seguente graduatoria provvisoria in base all’importo offerto in gara: 
 

 
1. Scenari srl di Napoli importo offerto Euro 112.8 12,42 
 
2. Integrazione Lavoro Soc. Coop. Sociale  di Ferrara importo offerto Euro 

141.600,00  
 
 
 
 
L'aggiudicazione definitiva diventerà efficace dopo la verifica della congruità dell’offerta e 
verifica del possesso dei requisiti prescritti e sarà approvata con determina dirigenziale ai 
sensi dell’art. 32 del d.lgs 50/2016. 
 
Ferrara  05/12/2016 
 
PG n: 117975/2016 
Progr. 1723     

IL DIRIGENTE  
SERVIZIO APPALTI, PROVVEDITORATO E CONTRATTI 

  Dott. Francesco Paparella 
 


